

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Ackumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>				
Nettoomsättning				
3011	Försäljning el BFUS	38 624 235,87	38 624 235,87	34 451 077,89
3012	Försäljning Föreningsel	0,00	0,00	482,16
3013	Försäljning Solel	27 234,97	27 234,97	15 074,38
3014	Försäljning Avtalsbrott	164 472,78	164 472,78	3 639,00
3015	Elcertifikat	1 937 318,22	1 937 318,22	1 489 086,24
3018	Förs övrigt	-13 231,00	-13 231,00	32 470,25
3019	Försäljning (12% moms)	375,92	375,92	0,00
3022	TREFAB	199 086,21	199 086,21	169 921,99
3030	Solel Maxi	3 457,61	3 457,61	3 115,01
3054	Försäljning av varor inom Sverige, momsfritt	13 519,20	13 519,20	13 176,80
3740	Öresutjämning	6,25	6,25	9,00
S:a Nettoomsättning		40 956 476,03	40 956 476,03	36 178 052,72
<b>Övriga rörelseintäkter</b>				
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	82 183,00	82 183,00	114 919,00
S:a Övriga rörelseintäkter		82 183,00	82 183,00	114 919,00
S:a Rörelseintäkter mm		41 038 659,03	41 038 659,03	36 292 971,72
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter mm				
4010	Inköp Microproduktion	-78 966,26	-78 966,26	-40 925,31
4011	Inköp el	-41 133 140,78	-41 133 140,78	-26 647 691,74
4014	Finansiella kontrakt	8 185 243,58	8 185 243,58	-1 100 025,63
4016	Inköp elcertifikat	-3 106 591,00	-3 106 591,00	-5 410 662,62
4020	Inköp el laddstolpar Maxi	-5 101,29	-5 101,29	-4 271,94
4022	Drift och underhåll laddstolpar/laddkort	-16 250,00	-16 250,00	0,00
4099	Övriga kostnader (vidarefakturerings)	-50 242,16	-50 242,16	-40 601,01
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-36 205 047,91	-36 205 047,91	-33 244 178,25
Bruttovinst		4 833 611,12	4 833 611,12	3 048 793,47
<b>Övriga externa kostnader</b>				
5010	Lokalhyra	-191 618,50	-191 618,50	-184 297,00
5020	Elhandel	-3 056,29	-3 056,29	-3 952,89
5021	Elnät	-3 267,61	-3 267,61	-1 917,45
5060	Städning av lokalen	-12 101,58	-12 101,58	-13 293,21
5090	Övr lokalkostnader	-6 097,20	-6 097,20	-5 957,25
5220	Hyra inventarier	-4 413,00	-4 413,00	0,00
5410	Förbrukningsinventarier	-24 409,75	-24 409,75	-4 635,00
5420	Datorprogram	-11 624,00	-11 624,00	-42 572,00
5460	Förbrukningsmaterial	-1 664,82	-1 664,82	-2 174,90
5500	Reparation och underhåll	-19 197,84	-19 197,84	-6 361,40
5501	Drift laddstolpar	0,00	0,00	-3 773,75
5502	Drift solceller	0,00	0,00	-120,00
5610	Personbilskostnader	0,00	0,00	-816,80
5612	Bilomk skatt försäkr	-2 083,67	-2 083,67	-2 814,06
5613	Bilomk reparationer	-3 557,13	-3 557,13	-5 024,00
5615	Bilomk leasingavg	-51 607,50	-51 607,50	-34 409,27
5710	Frakt och transport	0,00	0,00	-523,00
5800	Resekostnader	-3 302,03	-3 302,03	-3 892,44
5900	Reklam och PR	-387 428,76	-387 428,76	-273 989,40
5945	Konferenskostnader	-6 865,00	-6 865,00	0,00
6071	Represen avdr gill	-6 451,81	-6 451,81	-2 376,70
6072	Represen ej avdr gill	-11 929,77	-11 929,77	-14 749,53
6110	Kontorsmaterial	-21 816,54	-21 816,54	-30 681,73
6211	Telefon	-14 300,00	-14 300,00	-14 645,00
6212	Mobiltelefon	-3 195,07	-3 195,07	-3 320,04
6214	Fax	-1 190,41	-1 190,41	-1 197,44
6250	Porto	-49 387,00	-49 387,00	-44 646,78
6310	Företagsförsäkringar	-83 492,80	-83 492,80	-81 836,20
6320	Självrisker vid skada	-4 550,00	-4 550,00	0,00

## Resultatrapport

Preliminär

Sida: 2(3)

Utskrivet: 18-09-03

11:36

Senaste vernr: A225

Räkenskapsår: 18-01-01 - 18-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 18-01-01 - 18-07-31

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
6350	Kundförluster	-9 517,13	-9 517,13	-2 292,12
6420	Revisionsarvoden	10 000,00	10 000,00	-1 848,00
6422	Revisionsverksamhet utöver revision	-19 528,00	-19 528,00	-31 600,00
6490	Övr förvaltningskostn	-10 824,00	-10 824,00	-4 492,00
6491	Bank och pg avgifter	-241,50	-241,50	-3 708,50
6530	Redovisningstjänster	-14 850,00	-14 850,00	-13 175,00
6550	BFUS	-413 737,89	-413 737,89	-236 632,39
6560	Tjänster kommunen	-18 960,00	-18 960,00	-1 500,00
6570	Bankkostnader	0,00	0,00	-3,00
6590	Övr främmande tjänster	-22 000,00	-22 000,00	-17 155,00
6970	Tidn tidskrift facklitt	-1 459,00	-1 459,00	-4 685,90
6981	Föreningsavg avdr gill	-40 718,50	-40 718,50	-5 500,00
6982	Fören avg ej avdr gill	-4 100,00	-4 100,00	-5 300,00
S:a Övriga externa kostnader		-1 474 544,10	-1 474 544,10	-1 111 869,15
Personalkostnader				
7210	Löner tjänstemän	-1 341 763,53	-1 341 763,53	-1 213 893,74
7220	Arvoden styrelse	-94 492,00	-94 492,00	-72 975,00
7229	Arvode revision	-588,00	-588,00	-572,00
7280	Löner tjänstemän för ej arbetad tid	0,00	0,00	-7 350,80
7281	Sjuklöner till tjänstemän	-1 144,64	-1 144,64	-2 363,04
7282	Semesterlöner till tjänstemän	-18 560,80	-18 560,80	-71 196,71
7331	Skattefri bilersättning	-4 141,63	-4 141,63	-5 911,30
7332	Skattepl bilersättning	-1 310,77	-1 310,77	-2 918,70
7390	Övr kostnadsersättningar	0,00	0,00	-128,30
7411	Kollektiv pensionsförsäkr	-191 366,00	-191 366,00	-200 888,00
7510	Arbetsgivaravgifter för födda 1951 eller senare	-414 568,84	-414 568,84	-416 172,25
7520	Arbetsgivaravgifter för födda 1938-1950	-27 174,92	-27 174,92	-9 921,13
7531	Särskild löneskatt pensionskostnader	-34 061,00	-34 061,00	0,00
7570	Arbetsmarknadsförsäkringar AMF/FORA	-240,00	-240,00	-209,00
7581	Grupplivförsäkringspremier	-798,00	-798,00	-1 193,00
7610	Utbildning	-59 130,40	-59 130,40	-28 100,00
7620	Sjuk- och hälsovård	0,00	0,00	-2 846,00
7623	Sjukvårdsförsäkring, ej avdragsgill	-25 100,00	-25 100,00	-17 824,00
7631	Personal represen avdr gill	0,00	0,00	-2 294,64
7690	Övriga personalkostnader	-10 814,11	-10 814,11	-9 743,93
S:a Personalkostnader		-2 225 254,64	-2 225 254,64	-2 066 501,54
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-39 904 846,65	-39 904 846,65	-36 422 548,94
Rörelseresultat före avskrivningar		1 133 812,38	1 133 812,38	-129 577,22
Avskrivningar				
7832	Avskrivn inventarier	-72 575,00	-72 575,00	0,00
S:a Avskrivningar		-72 575,00	-72 575,00	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar		1 061 237,38	1 061 237,38	-129 577,22
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		1 061 237,38	1 061 237,38	-129 577,22
Resultat från finansiella investeringar				
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8422	Räntekostn för lev.skuld	-1,47	-1,47	0,00
8423	Kostnadsräntor skatter och avg	-1,00	-1,00	-1 565,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-2,47	-2,47	-1 565,00
S:a Resultat från finansiella investeringar		-2,47	-2,47	-1 565,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		1 061 234,91	1 061 234,91	-131 142,22
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		1 061 234,91	1 061 234,91	-131 142,22

Resultatrapport  
Preliminär

	Perioden	Ackumulerat	Period fg år
Resultat före skatt	1 061 234,91	1 061 234,91	-131 142,22
Beräknat resultat	1 061 234,91	1 061 234,91	-131 142,22